

# **SJJ Flex ApS**

Birkelyparken 114

2670 Greve

CVR-nr. 37044962

## **Årsrapport for 2021**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-02-2022

---

Monae Mazravi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**SJJ Flex ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SJJ Flex ApS Birkelyparken 114 2670 Greve
E-mail	mazravi@hotmail.com
CVR-nr.	37044962
Stiftelsesdato	24-08-2015
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Monae Mazravi, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -19.752, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 622.734, og en egenkapital på kr. 319.260.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.206.718</b>	<b>1.027.705</b>
Personaleomkostninger	1	-1.194.755	-751.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.394	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15.431</b>	<b>276.121</b>
Finansielle omkostninger	2	-4.321	-723
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.752</b>	<b>275.398</b>
Skat af årets resultat		0	-55.795
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.752</b>	<b>219.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.752	219.603
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-19.752</b>	<b>219.603</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.194	109.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>82.194</b>	<b>109.588</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>82.194</b>	<b>109.588</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		231.818	216.619
Garantistillelse		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>281.818</b>	<b>266.619</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>258.722</b>	<b>145.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>540.540</b>	<b>412.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>622.734</b>	<b>521.944</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		269.260	289.012
<b>Egenkapital</b>		<b>319.260</b>	<b>339.012</b>
Selskabsskat		58.246	55.795
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.246</b>	<b>55.795</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.940	126.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		288	288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>245.228</b>	<b>127.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>303.474</b>	<b>182.932</b>
<b>Passiver</b>		<b>622.734</b>	<b>521.944</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.170.137	738.385
Andre omkostninger til social sikring	23.358	13.343
Andre personaleomkostninger	1.260	-144
	<u>1.194.755</u>	<u>751.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.321</u>	<u>723</u>
	<u>4.321</u>	<u>723</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 50.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikselskabernes retningslinjer.